
www.czech.wolf.eu

Reference
Wolf Česká republika.

Reference

WOLF je Partner



Neustále posouváme kvalitu a komfort vnitřního prostředí na vyšší úroveň,
ať už jde o teplo, chlad, optimální vlhkost nebo čerstvý zdravý vzduch.
Jsme tam, kde žijí a pracují lidé.

Výrobky Wolf najdete u nás  
i po celém světě.

Společnost působí ve více než 50 zemích po celém světě a její produkty 
tak najdete téměř všude. Produkty značky Wolf se vyrábějí v německém 
Mainburgu a část speciálních vzduchotechnických jednotek v chorvatském 
Mariboru. Pravidelně získávají vysoké hodnocení v nezávislých testech 
kvality.

Firma Wolf se specializuje na vývoj a výrobu kvalitních, ekologických  
a energeticky úsporných zařízení pro rodinné domy, bytové domy, objekty 
občanské vybavenosti, a také administrativní, výrobní či logistické objekty.

Portfolio produktů Wolf je široké, jednotlivá zařízení se dají výborně  
kombinovat a zároveň spolu efektivně komunikují prostřednictvím  
jednoho řídícího modulu. Proto umíme připravit kvalitní řešení  
na míru podle potřeb každého zákazníka. 

Výrobní závod Wolf, Mainburg, Německo

Reference



Rodinné domy  
Brno-Jundrov.

Městská část Jundrov patří k ojedinělým částem moravské metropole. 
Pás lesů z jedné strany a řeka Svratka z druhé strany poskytují místním 
obyvatelům velké množství příležitostí k rekreačnímu i sportovnímu vyžití. 
Projekt výstavby 30 rodinných domů v této lokalitě se zúčastnil soutěže 
Stavba Jihomoravského kraje, kde roku 2014 získal 1. místo v kategorii 
Bytové stavby.

Třicet rodinných domů je vybaveno spolehlivým kondenzačním kotlem 
CGW-2 o výkonu 14 kW, který slouží jako zdroj tepla pro podlahové  
vytápění Gabotherm a současně zajišťuje efektivní přípravu teplé vody  
ve vestavěném vrstveném zásobníku.

30x nástěnný kondenzační kotel CGW-2 14 kW  
a podlahové vytápění značky Gabotherm

Tepelná technika nižších výkonů



Rezidenční projekt 
Vysoký Újezd u Berouna.

Obec Vysoký Újezd u Berouna je jedním z míst, poskytujících ideální byd-
lení pro všechny, kteří hledají klidný styl života mimo město. Její atraktivitu 
také zvyšuje výborná dopravní dostupnost do Prahy nejen po silnici, ale 
také po železnici. Výstavba rodinných a bytových v této lokalitě je součástí 
dlouhodobé vize, na jejímž konci je jedna z nejmodernějších obcí v okolí 
Prahy.

V obci byla během roku roce 2020 úspěšně dokončená trojice projektů - 
dva bytové domy a 35 rodinných domů v centru obce, vedle toho také  
24 rodinných domů jako součást nově vzniklé lokality Modrý platan.  
Firma Wolf se těchto akcí s úspěchem účastnila a do těchto projektů  
dodala 59 ks kondenzačních kotlů řady CGS-2 14 a 5 ks kondenzačních 
kotlů CGB-50 společně se zásobníky vody.

Stacionární kondenzační kotel CGB-2 14 a nástěnný  
kondenzační kotel CGB-50, podlahové vytápění značky Gabotherm.

Tepelná technika nižších výkonů



Bytové domy Panna a Baba
Praha.

V tiché vilové čtvrti pražských Strašnic vznikl nízkoenergetický rezidenční 
projekt Panna a Baba. Dva netradičně řešené bytové domy v této vyhledá-
vané lokalitě jsou navrženy dle nejvyšších možných současných standardů.

Moderní nadčasová architektura, kvalita použitých materiálů a sofistikované 
technologie zajišťují vysokou kvalitu bydlení v obou bytových domech a sa- 
motných bytových jednotek - toto všechno dotváří propojený a funkčně 
dokonalý celek, na kterém se nemalou měrou podílí i značka Wolf. Každá 
bytová jednotka je vybavená ohřívačem vody CSW-120 a kondenzačním 
kotlem FGB-24, který slouží jako zdroj pro podlahové vytápění.

13x nástěnný kondenzační kotel FGB-24  
se stacionárním ohřívačem vody CSW-120

Tepelná technika nižších výkonů



       Rodinné domy Letecká, Brno-Líšeň
12x nástěnný kondenzační kotel CGB-11

       Rodinné domy Bílovice nad Svitavou
8x nástěnný kondenzační kotel CGB-2 14 se zásobníkem
16x solární kolektor CFK
podlahové vytápění Gabotherm

       Rodinné domy Cholupice, Praha
18x nástěnný kondenzační kotel CGB-24

       Rodinné domy Slunečná, Přeštice
18x nástěnný kondenzační kotel CGB-11 
18x zásobník CSW-120

Tepelná technika nižších výkonů



Hospic sv. Alžběty
Brno.

Hospic sv. Alžběty v Brně poskytuje paliativní hospicovou péči nemocným 
s nevyléčitelným onemocněním a také nabízí odbornou podporu jejich 
blízkým. Objekty tohoto typu musí být vybaveny nejen nejmodernějšími 
specializovanými zdravotnickými přístroji, ale také spolehlivými zdroji tepla.

Při dostavbě a modernizaci křídla hospice došlo také k rekonstrukci kotel-
ny, která byly nově vybavená dvojicí nástěnných kondenzačních kotlů Wolf 
CGB-35 zapojených do kaskády. Kotle slouží jako spolehlivý a úsporný 
zdroj pro podlahové vytápění značky Gabotherm s celkovou plochou  
970 m2.

2x nástěnný kondenzační kotel CGB-35
 a podlahové vytápění Gabotherm

Tepelná technika středních výkonů



       Bytový dům Křížkovského, Zábřeh na Moravě
2x nástěnný kondenzační kotel CGB-50

       Základní a mateřská škola Ostravice
2x nástěnný kondenzační kotel CGB-50

       Výrobní závod Intertell Janovice nad Úhlavou
4x nástěnný kondenzační kotel CGB-100

       Galerie vín Cellarius, Palác Lucerna, Praha
2x nástěnný kondenzační kotel CGB-50

Tepelná technika středních výkonů



Základní a mateřská škola  
Dobrá Voda u Českých Budějovic.

Základní a mateřská škola v Dobré Vodě vychází z tradic venkovských škol, 
přitom ale disponuje nejmodernějšími způsoby výuky. Součástí její nedávné 
rekonstrukce byla také modernizace zdrojů tepla.

O vytápění a přípravu teplé vody pro 360 žáků a 105 předškolních dětí se 
stará dvojice stacionárních kondenzačních kotlů MGK-2 170 s dostatečnou 
výkonovou rezervou. Kvalitní výuka dětí tak může probíhat v objektu, který 
je vybaven funkčním a vysoce efektivním zdrojem tepla, šetřícím náklady.

2x stacionární kondenzační kotel MGK-2 170

Tepelná technika vyšších výkonů



Kongresový hotel SEN 
Senohraby u Prahy.

Dobrý hotel musí poskytovat svým klientům své služby na velmi vysoké 
úrovni, a to nepřetržitě. Žádnou odstávku zařízení kvůli nefunkčnosti si 
nemůže dovolit. K tomu potřebuje mimo jiné spolehlivý zdroj tepla, který 
zajistí optimální pohodu a atmosféru ve všech vnitřních prostorech. Pro 
hotely jsou produkty Wolf ideální volbou!

Hotel SEN, obklopený překrásnou přírodou Ladova kraje, se má čím 
pochlubit. Krásnou zámeckou zahradou, ubytováním ve stylu Feng Shui, 
dokonalou souhrou všech služeb a také nově zrekonstruovanou kotelnou, 
ve které pracují dva kondenzační kotle MGK-2 390 značky Wolf.

2x stacionární kondenzační kotel MKG-2 390

Tepelná technika vyšších výkonů



Nemocnice 
Boskovice.

Nemocnice v Boskovicích je největším a nejvytíženějším zdravotnickým 
zařízením v tamním regionu. Aby mohla kvalitně plnit své poslání, potřebuje 
stálou a spolehlivou dodávku tepla a teplé vody do všech jejích objektů.  
Při poslední modenizaci kotelny padla volba na osvědčené, spolehlivé  
a výkonné kotle řady MGK-2.

Dva stacionární kondenzační kotle o celkovém výkonu 2000 kW dokážou 
pokrýt potřebu tepla a teplé vody v celém areálu nemocnice. A jelikož jsou 
zapojeny do kaskády a řízeny inteligentní regulací, pracují v každé roční 
době velmi efektivně, s minimální možnou spotřebou energie.

2x stacionární kondenzační kotel MGK-2 

Tepelná technika vyšších výkonů



       Hanon Systems Nový Jičín
3x kondenzační kotel MGK-2 630

       IFE Modřice
2x kondenzační kotel MGK-2 250

       Bytový dům Líšeňská ulice, Brno
2x kondenzační kotel MGK-2 170

       Plavecký bazén Kraví Hora, Brno
2x kondenzační kotel MGK-2 550

Tepelná technika vyšších výkonů



       Logistická hala Rozvadov
2x kondenzační kotel MGK-2

       Hospodářská odborná škola Benešov
2x kondenzační kotel MGK-2 300

       Hotel Maximus, Brno
2x kondenzační kotel MGK-210

       Porsche Brno
2x kondenzační kotel MGK-2 390

Tepelná technika vyšších výkonů



       Výrobní hala COLOP, Borovany
2x kondenzační kotel MGK-170

       Domov pro seniory Nopova, Brno
2x kondenzační kotel MGK-2 390

       Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Brno
2x kondenzační kotel MGK-210

       Porsche Brno
2x kondenzační kotel MGK-2 390

Tepelná technika vyšších výkonů



Hotel NH Collection
Olomouc.

Prostory hotelů mívají ty nejvyšší požadavky na kvalitu dodávaného  
vzduchu a také na spolehlivost a bezpečnost všech zařízení. Pro nově  
zrekonstruovaný hotel NH Collection v Olomouci byly proto vybrány  
vzduchotechnické jednotky Wolf, které splňují ta nejnáročnější kritéria. 

V březnu 2021 byly instalovány na míru vyrobené vzduchotechnické 
jednotky Wolf KG Top 370 a KG Top 130, které slouží k větrání hotelové 
kuchyně a luxusní jídelny. Tyto produkty splňují veškeré potřebné normy  
a jsou certifikované pro dané účely. Kompaktní jednotka CFL 10 pak slouží 
k větrání hygienického zázemí.

kompaktní jednotka CFL

vzduchotechnická jednotka KG Top

Vzduchotechnika



        Gymnázium Prachatice
kompaktní jednotky C Klasse/CGL

        KIK Šternberk
kompaktní jednotky C Klasse/CGL

        Miele Uničov
vzduchotechnické jednotky KG Top
kompaktní jednotky C Klasse/CGL

        Mateřská škola Varenská ulice, Ostrava
vzduchotechnické jednotky KG Top 
kompaktní jednotky C Klasse/CGL

Vzduchotechnika



        Sconto nábytek Černý Most, Praha
vzduchotechnické jednotky KG Top
kompaktní jednotky C Klasse/CGL

        Autosalon Čestlice
vzduchotechnické jednotky KG Top

        Mektec České Budějovice
vzduchotechnické jednotky KG Top

        Galerie Klárov, Evropská ulice, Praha
vzduchotechnické jednotky KG Top

Vzduchotechnika



        Alzheimer centrum Ostrava
vzduchotechnické jednotky KG Top

        Hotel Mamashelter Praha
vzduchotechnické jednotky KG Top

        Sportovní centrum Omega Olomouc
vzduchotechnické jednotky KG Top

        Obchodní centrum Vaňkovka Brno
vzduchotechnické jednotky KG Top

Vzduchotechnika



Světové reference.

Allianz Arena Mnichov, Německo

Mnoho stadionů, arén a multifunkčních hal po celém světě je vybaveno 
systémy Wolf pro vytápění a vzduchotechniku. Tato zařízení se nestarají 
jen o příjemnou atmosféru a klima uvnitř, ale také zajišťují vysokou bezpeč-
nost a především absolutní funkčnost všech systémů.

Například v Allianz Areně v Mnichově je 54 klimatizačních jednotek s reku-
perací tepla o průtoku vzduchu do 45 000 m³ za hodinu. Podle oficiálních 
údajů provozovatele proudí v sedmipodlažní stavbě a v největším membrá-
novém plášti na světě do prostoru pro diváky přibližně jeden milion kubic-
kých metrů čerstvého vzduchu za hodinu. Technickou zvláštností vzdu-
chotechnických jednotek WOLF je větší počet integrovaných komponentů 
rekuperace tepla, jako jsou rotační a křížové výměníky, které významně 
šetří energii. Celý tento vzduchotechnický systém pak uspoří ročně víc než 
3 200 tun CO2.

Světové reference



        Tour First Paříž, Francie
16x klimatizační jednotka se zpětným získáváním tepla

        Parkhotel Schönbrunn Vídeň, Rakousko
9x klimatizační jednotka se zpětným získáváním tepla

        Letiště Domodedovo Moskva, Rusko
50x klimatizační jednotka se zpětným získáváním tepla

        Deutsche Bank Frankfurt, Německo
54x klimatizační jednotka se zpětným získáváním tepla

Provozovatelé sportovních areálů, hotelů, letišť a administ-
rativních budov na celém světě jsou zodpovědní za zdravé 
vnitřní klima a příjemnou teplotu v těchto objektech. A není 
náhoda, že při výběru toho správného produktu mnoho  
z nich vsadilo na jistotu - zvolilo tepelnou techniku a vzdu-
chotechniku se značkou Wolf.

Světové reference



WOLF je vášnivý tvůrce kvality života. Člověk a jeho životní prostředí jsou v centru 
naší pozornosti. Naplňujeme jeho základní touhu po komfortu, zdraví a bezpečí  
v souladu s dlouhodobou udržitelností.

Tvoříme spolehlivá řešení, která aktivně přispívají k ochraně životního prostředí  
a pomocí tepla, vody a vzduchu zajišťují kvalitní životní podmínky.

Sestavujeme inteligentní a efektivní systémy pro ohřev vody, vytápění, větrání  
a klimatizaci na míru každému prostoru, ve kterém žijí a pracují lidé. Systémy,  
které se snadno ovládají, využívají špičkové technologie a splňují současné  
požadavky na design a estetiku.

WOLF Česká republika s.r.o.
Kořenského 25, 621 00 Brno 
Tel. +420 547 429 311
info@wolfcr.cz, www.czech.wolf.eu

Máte dotaz týkající se produktů WOLF?
Kontaktujte svého obchodního reprezentanta Kontakty

naleznete zde


